
List s technickými údaji

ESH 10 U-P Plus
MALÉ OHŘÍVAČE VODY OD 5 DO 15 L Č. PRODUKTU: 201397

Malý zásobník ESH 10 Plus – méně znamená více.

Pro odběrná místa nacházející se těsně vedle sebe je praktický malý zásobník

ESH to pravé. Neboť tento přístroj odolný proti tlaku lze nejen prostorově úsporně

namontovat, ale také velmi snadno ovládat. Díky plynulému nastavení teploty

dokáže tento malý zásobník ideálně pokrýt malou až střední potřebu teplé vody v

kuchyni a koupelně. Dokonce je vhodný i pro krátké sprchování.

Malý zásobník ESH přesvědčí nejen svým výkonem. Zaujme rovněž minimální

pohotovostní spotřebou elektrického proudu, které dosahuje díky velmi kvalitní

izolaci.

Nejdůležitější znaky

Malý zásobník na 10 litrů

Tlakové připojení k zásobování jednoho nebo několika odběrných míst

Plynulé nastavení teploty od cca 35 °C do 82 °C s možností omezovače teploty

Velká kapacita teplé vody, ideální pro kuchyni a koupelnu

Montáž pod umyvadlo

Úsporný díky vynikající tepelné izolaci

Indikátor provozního stavu / kontrolka



List s technickými údaji

Typ ESH 10 U-P Plus

Číslo obj. 201397

Příkon 2 kW

Výška 506 mm

Šířka 296 mm

Hloubka 276 mm

Technická data

Jmenovitý objem 10 l

Síťová přípojka 1/N/PE ~
230 V 50Hz

Jmenovité napětí 230 V

Kmitočet 50/60 Hz

Pohotovostní spotřeba proudu/24 hod. 0,36 kWh

Barva bílá

Kryti (IP) IP24

Třída energetické účinnosti A

Hmotnost 8,00 kg



List s technickými údaji

Centrální servis Česká republika

Máte dotazy? Rádi Vám poradíme na telefonním čísle: 800 123 133

Vyhledání servisů a prodejců

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html

Upozornění pro instalaci

Instalaci přístrojů bez síťové zástrčky musí provádět pouze odborník, který Vám

poskytne i podporu při zajištění souhlasu příslušného provozovatele sítě k

instalaci zařízení.


